МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7» г. Аргун

(МБОУ «СОШ №7» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Устрада-ГIалин муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

 «№7 йолу юккъера юкъарадешаран школа»

(Устрада-ГIалин МБЮУ «№ 7 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

28.08.2022 № 39

г. Аргун

Об утверждении плана развития ВСОКО

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением о внутренней системе

оценки качества образования МБОУ «СОШ №7» г. Аргун, в целях соответствия

образовательных результатов требованиям образовательных стандартов

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить План развития внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) по итогам анализа работы МБОУ «СОШ №7» г. Аргун

на   2022-2023 учебный год (приложение).

2. Назначить заместителя директора по УВР Л.Р. Эсаеву ответственной за

выполнение и реализацию Плана развития внутренней системы оценки

качества образования (ВСОКО).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.С. Оздоев

С приказом ознакомлена: _______ Л.Р. Эсаева

		2022-11-29T11:48:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7" Г. АРГУН